
UCHWAŁA Nr II/8/ 10

UCHWAŁA  Nr II/8/ 10

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 2 grudnia 2010 r.

 

w  sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta
Gminy Ciechanów

 



             Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm./, oraz art.8 ust. 2 i art. 36 ust. 3
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 223
poz. 1458/  w zw. z rozporządzeniem  Rady
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych
/Dz.U. Nr 50, poz. 398/  - Rada  Gminy
Ciechanów  uchwala, co następuje :

 

§  1.

1. Ustala się  wynagrodzenie miesięczne dla
Wójta w wysokości :

  1/ wynagrodzenie  zasadnicze   
                       w kwocie 5.900,00 zł,

  2/ dodatek za wieloletnią pracę w wysokości



    20% wynagrodzenia zasadniczego              
   w kwocie 1.180,00 zł,

  3/ dodatek funkcyjny                      
                  w kwocie 1.800,00 zł,

  4/ dodatek specjalny w wysokości 33%

     łącznie wynagrodzenia zasadniczego

     i dodatku funkcyjnego               
                    w kwocie 2.541,00 zł.

  Łączne miesięczne wynagrodzenie wynosi 
11.421,00 zł./jedenaście tysięcy

  czterysta dwadzieścia jeden złotych/.

2. Ponadto zgodnie z obowiązującymi
przepisami Wójtowi przysługuje       
dodatkowe wynagrodzenie roczne i nagrody
jubileuszowe.

 

§  2.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                         

  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                          
       Eugeniusz Olszewski

 

 

 

Ciechanów,2010.12.07

SK.0150/2/10

 

                                                    
              Mazowiecki Urząd Wojewódzki

                                                                             
w Warszawie

                                                                            



Oddział Prawny

                                                                         
  Pl. Bankowy 3/5

                                                                          
00-950 Warszawa

 

        W ślad za pismem SK.0150/2/10 z dnia
02.12.2010 r. w którym przekazano Uchwałę
Nr II/8/10 z dnia 2 grudnia 2010 r. informuję,
że w przedłożonej uchwale wystąpił błąd
pisarski.

W załączeniu przesyłam prawidłowy tekst
przedmiotowej uchwały jak również projekt tej
uchwały, który był przegłosowany na II Sesji
Rady Gminy.

Za zaistniały błąd przepraszam.      

 

                                                                                 
Z poważaniem


